

Annexure 9 Declaration cum Undertaking Letter for COW - PUNJABI

--- ENGLISH ORIGINAL ---

UNDERTAKING

I _____ S/o/D/o _____ aged about ____ years resident of _____ do hereby solemnly affirm, declare and state as follows:

- 1) That I am the registered owner of the vehicle _____, model no. _____ bearing registration no. _____ registered with Regional Transport Office at _____ (RTO Name) and I have approached AU Small Finance Bank Limited ("Bank") for refinancing of the said vehicle under a loan facility amounting to Rs. _____/- (Rupees _____ only) ("Loan").
- 2) The Loan has been sanctioned to me under the "Loan Secured by Vehicle ("LSV")COW" vehicle finance scheme of the Bank.
- 3) I hereby confirm that the above-mentioned vehicle is in good condition and all documents pertaining to the vehicle are in place.
- 4) I hereby consent and authorise the Bank to disburse an amount of Rs. _____/- (Rupees _____ only) out of the sanctioned Loan amount in favour of the car dealer/ DSA _____ (Channel Name & Code) on my behalf and as per my instructions. Upon such disbursement, the Bank shall be deemed to have fulfilled its obligation towards the said Loan.
- 5) I hereby undertake to repay the monthly instalments promptly on due dates for the Loan to the Bank in accordance with the terms and conditions set forth in the Loan agreement entered by me with the Bank. I further undertake that all the present and future liabilities, arising in relation to the vehicle, including but not limited to the tax, insurance, accident, traffic violations, and any other legal or regulatory obligations, shall be my sole responsibility..
- 6) I hereby confirm that the disbursement made by the Bank in favour of the aforementioned car dealer/DSA shall be deemed to be made in my favor.
- 7) Moreover, I hereby agree to indemnify and shall keep indemnified, saved, harmless and defend the Bank against any claims, third party litigations, risks, actions, proceedings, losses, consequences, charges, demands, costs, liabilities and

expenses whatsoever, which may be incurred or made against or demanded from the Bank or any of its directors, accountants and other officers of the Bank may have incurred/suffered by the Bank due to any of the wrong commitments or assurances given by us hereunder.

8) I hereby agree that this Undertaking shall be binding on my legal heirs, executors, legal representatives and I shall execute any further assurances and documents as may be required by the Bank in this regard.

9) I hereby agree that whatsoever statements made hereinabove are true and correct to the best of my knowledge and belief, and no material information has been concealed or misstated.

10) I further state that if any inaccuracy is detected, I shall be liable to forfeiture of any benefits derived and other actions as per the law.

11) The courts and tribunals of competent jurisdiction of Jaipur (Rajasthan) shall have exclusive jurisdiction with regard to any proceedings relating to this Undertaking.

Deponent's signature

Witness:

1.

2.

--- PUNJABI ---

ਅੰਡਰਟੇਕਿੰਗ

ਮੈਂ _____ ਪੁੱਤਰ/ਪੁੱਤਰੀ _____ ਉਮਰ ਲਗਭਗ _____ ਸਾਲ, ਨਿਵਾਸੀ _____ ਇਸ ਰਾਹੀਂ ਗੰਭੀਰਤਾ ਨਾਲ ਪੁਸ਼ਟੀ, ਘੋਸ਼ਣਾ ਅਤੇ ਬਿਆਨ ਕਰਦਾ/ਕਰਦੀ ਹਾਂ:

1) ਕਿ ਮੈਂ ਵਾਹਨ _____, ਮਾਡਲ ਨੰ. _____ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰ. _____ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰਡ ਮਾਲਕ ਹਾਂ, ਜੋ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਆਫਿਸ _____ (RTO Name) ਵਿੱਚ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੈ ਅਤੇ ਮੈਂ ਉਕਤ ਵਾਹਨ ਦੇ ਰੀਫਾਇਨੈਂਸ ਲਈ AU Small Finance Bank Limited ("Bank") ਕੋਲ Rs. _____/- (Rupees _____ only) ਦੀ ਲੋਨ ਸਹੂਲਤ ("Loan") ਲਈ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਹੈ।

2) ਬੈਂਕ ਦੀ "Loan Secured by Vehicle ("LSV") COW" ਵਾਹਨ ਫਾਇਨੈਂਸ ਸਕੀਮ ਅਧੀਨ ਮੈਨੂੰ ਲੋਨ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

3) ਮੈਂ ਪੁਸ਼ਟੀ ਕਰਦਾ/ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਉਪਰੋਕਤ ਵਾਹਨ ਚੰਗੀ ਹਾਲਤ ਵਿੱਚ ਹੈ ਅਤੇ ਵਾਹਨ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਸਾਰੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਮੌਜੂਦ ਹਨ।

4) ਮੈਂ ਬੈਂਕ ਨੂੰ ਮੇਰੀ ਓਰੋਂ ਅਤੇ ਮੇਰੇ ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਮਨਜ਼ੂਰਸ਼ੁਦਾ ਲੋਨ ਰਕਮ ਵਿੱਚੋਂ Rs. _____/- (Rupees _____ only) ਕਾਰ ਡੀਲਰ/DSA _____ (Channel Name & Code) ਦੇ ਹੱਕ ਵਿੱਚ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹਿਮਤੀ ਅਤੇ ਅਧਿਕਾਰ ਦਿੰਦਾ/ਦਿੰਦੀ ਹਾਂ। ਐਸੇ ਡਿਸਬਰਸਮੈਂਟ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਬੈਂਕ ਨੂੰ ਉਕਤ ਲੋਨ ਲਈ ਆਪਣੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਪੂਰੀ ਕੀਤੀ ਮੰਨੀ ਜਾਵੇਗੀ।

5) ਮੈਂ ਬੈਂਕ ਨਾਲ ਕੀਤੇ ਲੋਨ ਸਮਝੌਤੇ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਲੋਨ ਦੀਆਂ ਮਹੀਨਾਵਾਰ ਕਿਸ਼ਤਾਂ ਗਡੀ ਮਿਤੀਆਂ ਤੇ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਅਦਾ ਕਰਨ ਦਾ ਵਚਨ ਦਿੰਦਾ/ਦਿੰਦੀ ਹਾਂ। ਵਾਹਨ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਮੌਜੂਦਾ ਅਤੇ ਭਵਿੱਖ ਦੀਆਂ ਸਾਰੀਆਂ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀਆਂ, ਕਰ, ਬੀਮਾ, ਹਾਦਸਾ, ਟ੍ਰੈਫਿਕ ਉਲੰਘਣਾ ਅਤੇ ਹੋਰ ਕਾਨੂੰਨੀ/ਨਿਯਮਕਾਰੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀਆਂ ਮੇਰੀ ਇਕੱਲੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਰਹੇਗੀ..

6) ਮੈਂ ਪੁਸ਼ਟੀ ਕਰਦਾ/ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਬੈਂਕ ਦੁਆਰਾ ਉਪਰੋਕਤ ਕਾਰ ਡੀਲਰ/DSA ਦੇ ਹੱਕ ਵਿੱਚ ਕੀਤਾ ਡਿਸਬਰਸਮੈਂਟ ਮੇਰੇ ਹੱਕ ਵਿੱਚ ਕੀਤਾ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

7) ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ, ਇੱਥੇ ਦਿੱਤੀਆਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਗਲਤ ਵਚਨਬੱਧਤਾਵਾਂ ਜਾਂ ਭਰੋਸਿਆਂ ਕਾਰਨ ਬੈਂਕ ਜਾਂ ਇਸ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ, ਅਕਾਊਂਟੈਂਟਾਂ ਅਤੇ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਦਾਅਵੇ, ਤੀਜੇ ਪੱਖ ਦੇ ਮੁਕੱਦਮੇ, ਜੇਖਮ, ਕਾਰਵਾਈ, ਨੁਕਸਾਨ, ਖਰਚੇ, ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀਆਂ ਆਦਿ ਤੋਂ ਬੈਂਕ ਨੂੰ ਮੁਆਵਜ਼ਾ ਦੇਣ ਅਤੇ ਬਚਾਉਣ ਲਈ ਮੈਂ ਸਹਿਮਤ ਹਾਂ।

8) ਇਹ ਅੰਡਰਟੇਕਿੰਗ ਮੇਰੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਾਰਸਾਂ, ਐਗਜ਼ਿਕਿਊਟਰਾਂ ਅਤੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀਆਂ ਤੇ ਬਾਈਂਡਿੰਗ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਬੈਂਕ ਦੀ ਲੋੜ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਕਰਾਂਗਾ/ਕਰਾਂਗੀ।

9) ਉਪਰੋਕਤ ਸਾਰੇ ਬਿਆਨ ਮੇਰੇ ਗਿਆਨ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਅਨੁਸਾਰ ਸੱਚੇ ਅਤੇ ਠੀਕ ਹਨ ਅਤੇ ਕੋਈ ਮਹੱਤਵਪੂਰਨ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲੁਕਾਈ ਜਾਂ ਗਲਤ ਨਹੀਂ ਦੱਸੀ ਗਈ।

10) ਜੇ ਕੋਈ ਗਲਤੀ ਮਿਲਦੀ ਹੈ, ਤਾਂ ਮੈਂ ਪੂਰਤ ਲਾਭਾਂ ਦੀ ਜ਼ਬਤੀ ਅਤੇ ਕਾਨੂੰਨ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਰ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵਾਂਗਾ/ਹੋਵਾਂਗੀ।

11) ਇਸ ਅੰਡਰਟੇਕਿੰਗ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਜੈਪੁਰ (ਰਾਜਸਥਾਨ) ਦੇ ਯੋਗ ਅਧਿਕਾਰ ਵਾਲੇ ਅਦਾਲਤਾਂ ਅਤੇ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲਾਂ ਨੂੰ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਅਧਿਕਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।

ਬਿਆਨਕਰਤਾ ਦੇ ਦਸਤਖਤ

ਗਵਾਹ:

1.

2.

Disclaimer: - Please note that above mentioned credit facility agreement, terms & conditions, key fact statement and other associated documents are translated from the original document in English using technology for customer's Convenience and to improve transparency in communication. which can have few aberrations, brevity and grammatical errors hence for any legal purposes English version of document (appended) will be referred.